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Okulumuz  2010/2011 yılında    
 eğitim – öğretime açılmıştır.   

  Otelcilik ve Turizm Meslek 
Lisesi olarak eğitim öğretime başlayan   
       okulumuz  2018/2019 yılında  
Tobb Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
adını almıştır. 

İlk mezunlarını 2014-2015 
eğitim  öğretim yılında veren  
okulumuzun aktif  24 dersliği, kapalı 
spor salonu , bilgisayar laboratuvarı , 
Ön Büro ve Mutfak olmak üzere  2 
atölye dersliği           bulunmaktadır. 

Okulumuz     tüm imkan ve 
enerjisiyle, coşkulu bir şekilde eğitim 
öğretime devam  etmektedir. 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE... 



 
 
Okulumuzda Yiyecek-İçecek 

Hizmetleri ve Konaklama-Seyahat 
Hizmetleri  alanları mevcuttur.Yiyecek-
İçecek Hizmetlerinde “Mutfak”  ve 
“Servis” , Konaklama ve Seyahat 
Hizmetlerinde ise Ön Büro ve Rezervasyon 
olmak üzere iki ayrı dalda eğitim 
verilmektedir. 
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Okulumuzda 9.sınıfta toplam 40 saat olmak 
üzere anadolu liseleriyle ortak olarak kültür dersleri 
verilmektedir.Yıl sonu itibariyle alan/dal seçen 
öğrencilerimiz 10.sınıfta ise toplamda 44 saat ders 
görmektedir İngilizce’ye ek olarak Mesleki İngilizce 
dersleri de alıp yıl sonu yapılacak olan zorunlu beceri 
eğitimine (staj) hazırlanmaktadırlar. 11.sınıfta da 
öğrencilerimiz alan ve dalları doğrultusunda haftada 40 
saat ders ile eğitim öğretim yılını geçirip daha sonra 
beceri eğitimine katılmaktadırlar. 

Bu iki yılın sonunda alınan beceri eğitimi, 
öğrencilerimizin kendilerini daha iyi geliştirebilmeleri 
adına Nisan-Ekim ayları arasında  il içerisinde veya il 
dışında yapılmaktadır. 11.sınıf sonunda beceri 
eğitiminden dönen 12. sınıf  öğrencilerimize ise Nisan 
ayının 3.haftasında mezuniyet töreniyle, diplomalarına 
ek olarak İş yeri Açma Belgeleri de düzenlenerek 
meslek hayatına atılmaları sağlanmaktadır. 

Okulumuza devam eden öğrencilere tüm lisans 
düzeyinde bölümlerin yanı sıra kendi alanlarıyla ilgili 
bölümler olan  Turist Rehberliği , Turizm ve Otel 
İşletmeciliği , Turizm ve Seyahat 
Hizmetleri ,Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm 
Animasyonu,Turizm Rehberliği gibi bölümlere 
yerleşmeleri  için eğitim-öğretim altyapısı 
sunulmaktadır. (Ön Lisans turizm bölümleri için de ek 
puan avantajı mevcuttur.) 
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